M NI STERI O PUBLI CO

PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE PERCLA

Adal gi za Caroline dos Santos
Adalto Quintino da Silva
Adevielly Ribeiro de Castro
Adri ana Apareci da Sosai
Adriana Cristina Marcato

Agnal do Dorna Crespo

Al ex da Silva Santos

Ana Lui za dos Sant os Rosa

Ana Paul a Venanci o

Ant oni o Nunes

Carl os Roberto da Fonseca
Cecilia Aparecida Curriel Figu
Cicero Viana de Carval ho

Cl audemar Santi ago

Claudenmir de Oiveira Carval ho
O audet e Barbosa de Andrade O
Cl eber Aparecido da Silva
Covis de Souza Lim

Covis Jose de Aiveira

Dari ane Bruna Lunardi

Dayana Honorato de Carval ho
Del air Cardoso Martins

Dilnma Maria Mranda

Diorgines A Silveira Gones
Edson Jose Francisco Garcia
Edson Lanza

El i ane Aparecida Ferro Ranpi m
Expedito Antoni o dos Santos
Fernando Luiz dos Anjos

G ovani Schnei der

Henrique Vital Ferreira
Hunberto Bartel ochi

| gor Dodo Ferm no

| sabel | a Druciak de Castro
Jakeline Glio Pereira

Jami | Mendes

Jessica Saturnino da Silva Bor

1aal Tiiniar Earrcoira Mal heai r

SERVI DORES TEMPORARI OS

| NTRUCAO

Superior Conpl et
1 Grau | nconpl et
Superior Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
Superior Conpl et
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
1 Grau Conpleto
2 Grau Conpl eto
Superior |nconpl
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
1 Grau Conpleto
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
2 Gau Conpl eto
1 Grau Conpleto
Superi or Conpl et
1 Grau Conpleto
2 Gau Conpl eto
2 Gau Conpl eto
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et

27 (a1 Corn;l ot A

PG 001

CARGO

Agente de C. as Endeni as- PSS
Di retor Departanmento de Aguas
Psi col ogo- PSS

SECAO ATENDI MENTO FARMACEUTI CO
Psi col ogo- PSS

Mot ori st a- PSS

Chefe da Divisao de Transito
Chefe da S. de Extensao Rural
PROFESSOR A. DE LI BRAS - PSS
Departanmento de Contabilidade
Mot ori st a- PSS

ACENTE SERVI COS ESPECI Al S- PSS
Di vi sao de Cadastro de Paci ent
Mot ori st a- PSS

Chefe de Gabinete

DI VI SAO DE S. HOSPI TALARES
PROFESSOR EDUCACAO FI SI CA- PSS
Mot ori st a- PSS

Divisao de C. Inpobiliario
Agente de C. as Endeni as- PSS
TECNI CO ENFERVACGEM PSS

TECNI CO ENFERVACGEM PSS
PROFESSOR E. | NFANTI L- PSS
SECAO R H D R S Bl TENCOURT

Di vi sao de Transporte COfici al
Di vi sao de Esporte

AGENTE SERVI COS ESPECI Al S- PSS
Di vi sao de Linpeza Publica
Secretaria Minicipal de Fazend
Secretario Minicipal

Mot ori st a- PSS

Mot ori st a- PSS

Agente de C. as Endeni as- PSS
Psi col ogo- PSS

Di vi sao de Gestao de Pessoal
Departanmento de Conpras e Lici

Di vi sao de Patri nonio
ANt Ari ot n. DCC

ENDRECO

Rua Chile

Rua Joao Bordin

Rua Presidente Castel o Branco
Rua Eupidio Martins da Rocha
Estrada Gircul ar

Rua Fernao Di as

Rua Emlio Gones, 997

RUA SALVADOR GAZ| N

Rua Benedito Rodrigues

Rua Mandaguar i

Rua Fel i pe Camarao

Rua Raposo Tavares

AVENI DA PRESI DENTE GETULI O VARGAS

Aveni da Dona Perol a Byi ngton
TRAVESSA LI BERDADE
RUA CLAVO BI LAC

Aveni da Val demar Marques de Novaes

Rua Manoel Ribas

Rua O avo Bilac

Rua Antenor Betinelli

Rua Afrani o Pei xoto

Estrada Perinetral

Aveni da Dona Perol a Byi ngton
Aveni da Dona Perol a Byi ngton
Rua Bruno Nicol au Junges
Aveni da Dona Perol a Byi ngton
Aveni da Presi dente Vargas
Rua Emiliano Perneta

Rua Voluntarios da Patria
Rua manoel Ribas

Rua Afrani o Peixoto

Rua Bei j a- Fl or

Rua Raposo Tavares

Rua Cui |l herme Bruxel

Rua Bernardi no de Canpos

Rua Raposo Tavares

Rua dos | pes

iia \/al 1intari ne Aa Patri a

TI PO CARGO

Cont r at ado
Coni ssao
Cont r at ado
Coni ssao
Cont r at ado
Contr at ado
Coni ssao
Coni ssao
Contr at ado
Coni ssao
Contr at ado
Contr at ado
Coni ssao
Contr at ado
Coni ssao
Comi ssao
Contrat ado
Contrat ado
Comi ssao
Contrat ado
Contrat ado
Contrat ado
Contrat ado
Comi ssao
Comi ssao
Comi ssao
Contrat ado
Comi ssao
Comi ssao
Comi ssao
Contrat ado
Contrat ado
Contrat ado
Contrat ado
Comi ssao
Comi ssao
Comi ssao

Cantrat admn

0281
0212
0358
0045
0000
0685
0997
0070
0280
5334
1248
0641
1422
0491
0049
0170
0676
1623
1666
0056
1479
0000
1381
0520
1373
0288
0660
0982
0718
1306
0850
0536
1320
1131
0651
1282

0578
19QE

ADM SSAO

01/03/ 2018
01/10/ 2013
15/ 02/ 2018
02/ 05/ 2017
14/ 03/ 2018
16/ 02/ 2018
03/01/ 2013
01/02/ 2018
21/02/ 2018
01/04/ 2013
16/ 02/ 2018
09/ 03/ 2018
01/ 04/ 2016
09/ 03/ 2018
01/02/ 2013
01/08/ 2016
15/ 02/ 2018
16/ 02/ 2018
02/ 01/ 2013
16/ 02/ 2018
16/ 02/ 2018
16/ 02/ 2018
09/ 03/ 2018
02/ 03/ 2017
04/ 01/ 2017
02/ 06/ 2016
01/03/2018
02/ 01/ 2013
02/ 01/ 2013
02/ 01/ 2013
05/ 04/ 2018
16/ 02/ 2018
01/03/2018
01/03/2018
14/ 03/ 2016
03/01/2013

16/ 05/ 2016
16/ 09/ 2Nn19



Joice Aline dos Santos

Jonat han Felipe Ranps Gallo
Jorge Zardi Fil ho

Jose Carlos Pestana da Cunha
Jose de Al neida Rocha

Jose Ronal do Furtado
Jossemir Rodrigues Segura
Josue Alneida de Aiveira
Kamla F. Coelho de Qiveira
Leandro Ri cardo

Leila de F. G Pitondo M nas
Leticia Guedes Pereira Sanpai o
Li zandro Paul o Kel er

Luci ano Wlian Lazarin

Luci nei a do Prado Carval ho
Lucineia W Dos S. De Franca
Marcos Aurelio Silva Costa
Mar cos Vagner Linma do Anmaral
Maria Augusta da Costa

Maria Vanessa de Melo Qiveira
Mari el e Pereira Soares

Maur o Ni col au dos Sant os
Maycon Juni or dos Sant os
Mchele Qiveira da Silva

M khael dos Santos Theodoro
Naj ara Stefani Odiveira Santos
Natalina da R N Constancio
Nel son Morcel l'i

Gssi mar Roque

Paul o Fernando Travain Bento
Paul o Lui z de Andrade

Raquel de Oiveira Siqueira
Regi nal do G roto do Couto
Robson Lacerda Ferrari

Rodri go Cali ani

Rosangel a de Souza

Rosangel a Guandal i n

Rosi | ei de Davi d Marques

Rosi neri Apar eci da Rocha
Rubens Biancatto

Rubens da Silva

Rubens Gabarrao

Si dnei Barbieri Duenha
Soraia Mreira Amaral Medeiros
Tania de C. Serracino Zardi
Terezinha F. Do Nascinento
Ti ago Ferro Fernandez

Val doniro Pereira da Silva
Vander son Neves de Freitas

2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et

AGENTE SERVI COS ESPECI Al S- PSS
Secao O A. Som e |l uni nacao
Mot ori st a- PSS

DI VI SAO DE PRQJIETCS
Secretaria Minicipal de Planej
Di vi sao de Tesouraria

TECNI CO ENFERMAGEM PSS

Di visao de A de Consultas
SECAO R S. MUNI Cl PAL SAUDE
Mot ori st a- PSS

Secao de Recepcao da Assistenc
SECAO A. P. D. J. C. FERNANDES
Chefe da Divisao de Conveni os
Departanento de Tri butacao
AGENTE SERVI COS ESPECI Al S- PSS
Di vi sao de Cadastro de Paci ent
Mot ori st a- PSS

TECNI CO ENFERMAGEM PSS

AGENTE SERVI COS ESPECI Al S- PSS
Di vi sao de Programas de Saude
AGENTE SERVI COS ESPECI Al S- PSS
Mot ori st a- PSS

Secretari o Muni ci pal

Divisao de T. T. e C. Tecnicos
Divisao E D MS ML Al buquerqu
TECNI CO ENFERMAGEM PSS

AGENTE SERVI COS ESPECI Al S- PSS
Mot ori st a- PSS

Mot ori st a- PSS

Di vi sao de Licitacoes

Mot ori st a- PSS

AGENTE SERVI COS ESPECI Al S- PSS
DI VI SAO NOTA PRODUTCR RURAL

Di visao de Cultura
Procuradoria Geral do Minicipi
AGENTE SERVI COS ESPECI Al S- PSS
Secretari o Muni ci pal

TECNI CO ENFERMAGEM PSS

DI VI SAO DE PRQJIETCS

Mot ori st a- PSS

Mot ori st a- PSS

Secretari o Muni ci pal

Mot ori st a- PSS

Assessoria de | nprensa

TECNI CO ENFERMAGEM PSS

DI VI SAO DE ATENDI MENTO

Di vi sao de Licitacoes

Mot ori st a- PSS

Secao de Apoi o Adm nistrativo

Rua Canpos Sal es

Aveni da Presidente Vargas
Rua Herm ni o Scal co

Av. Perol a Byington

Rua Jose de Al encar

Rua Ber nardi no de Canpos
Rua Raposo Tavares

Aveni da Oppnus

Rua Duque de Caxi as

Rua Adel i no Fedri go

Rua dos Lirios

Rua Padre Joao Luiz Purguim
Rua Joao Carval ho

ESTRADA GUAPORE

Rua Al berto P. Batista

Rua Jose Santelli

Rua Raposo Tavares

Aveni da Costa e Silva

Rua Ranmiro Pereira da Silva
Estrada Pitanga

Rua Antonio Pereira

Rua Afrani o Peixoto

Rua Rozani a Lopes do Anaral
Estrada Gabiroba

Rua Ri achuel o

Est rada Guapore

Travessa Tiradentes

Rua Jorge A. de Qiveira
Estrada Grauna

Rua Joaqui m Pedro de Carval ho
Rua Fl ori anopolis

Rua Antoni o Mendes

Rua Presidente Castel o Branco
Rua Enilio Comes

RUA ANI TA GARI BALDI

Rua Souza Naves

Presi dente Castel o Branco
Rua Herm ni o Scal co

Aveni da Presidente Vargas
Rua Joaqui m Anti go

Estrada Guapore

Rua Al do Toni ato

Rua Peroba

Rua Joaqui m Ant oni o Sobri nho
Rua Herm ni o Scal co

AVENI DA PRESI DENTE CASTELO BRANCO
Rua Carl os Cones

Aveni da Presidente Vargas
Rua Vol untarios da Patria

Contr at ado
Coni ssao
Contr at ado
Coni ssao
Coni ssao
Coni ssao
Contr at ado
Coni ssao
Coni ssao
Contr at ado
Coni ssao
Coni ssao
Coni ssao
Coni ssao
Contr at ado
Coni ssao
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Coni ssao
Cont r at ado
Cont r at ado
Coni ssao
Coni ssao
Coni ssao
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Cont r at ado
Coni ssao
Cont r at ado
Cont r at ado
Coni ssao
Coni ssao
Coni ssao
Cont r at ado
Coni ssao
Cont r at ado
Coni ssao
Cont r at ado
Cont r at ado
Coni ssao
Cont r at ado
Coni ssao
Cont r at ado
Coni ssao
Coni ssao
Cont r at ado
Coni ssao

0055
1650
0514
1552
0193
1266
0101
1396
0125
0111
0268
0951
0107
0112
0057
0135
1048
0329
0473
0311
0176
0647
0345
0000
1080
0825
0071
0473
0079
0239
0309
0031
0259
0921
0943
0124
0001
0474
0846
1485
0825
1173
0301
0521
0514
1660
1211
0609
1313

09/ 03/ 2018
01/06/ 2017
16/ 02/ 2018
01/07/ 2008
02/01/ 2013
27/ 03/ 2017
16/ 02/ 2018
03/ 04/ 2017
02/ 03/ 2017
16/ 02/ 2018
17/ 07/ 2017
02/ 03/ 2017
02/ 05/ 2017
17/ 07/ 2013
01/ 03/ 2018
02/ 03/ 2017
16/ 02/ 2018
16/ 02/ 2018
01/ 03/ 2018
02/ 03/ 2017
12/ 03/ 2018
16/ 02/ 2018
09/ 11/ 2015
07/ 03/ 2016
03/ 04/ 2017
16/ 02/ 2018
09/ 03/ 2018
16/ 02/ 2018
16/ 02/ 2018
02/ 05/ 2017
16/ 02/ 2018
12/ 03/ 2018
03/ 01/ 2013
14/ 03/ 2016
01/ 02/ 2017
01/ 03/ 2018
02/ 01/ 2013
16/ 02/ 2018
13/ 03/ 2017
16/ 02/ 2018
16/ 02/ 2018
01/ 03/ 2015
16/ 02/ 2018
01/ 02/ 2017
16/ 02/ 2018
01/ 02/ 2014
13/ 01/ 2014
16/ 02/ 2018
17/ 07/ 2017



Vera Lucia dos Santos Calliani
Wagner Cortez de Carval ho
Vel lingson L. Azevedo Tizolin

Wesl ey Cal oi

dos Sant os

2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto

Superi or

Conpl et

TECNI CO ENFERMAGEM PSS

Di vi sao de Estradas

Mot ori st a- PSS

Secao de A. F. do Hospital

Rua Afrani o Pei xoto
Rua Afrani o Pei xoto
Aveni da Castro Al ves
Rua Cedro

Cont r at ado
Comi ssao
Cont r at ado

Comi ssao

1618
0870
0157
0077

16/ 02/ 2018
04/ 09/ 2017
16/ 02/ 2018
01/06/ 2017



M NI STERI O PUBLI CO
TOTAL DE REGQ STROS: 00091



